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2008 xbUTra apHAIFaH KOpIIaFraH OpTaFra SMACCHA YIIiH TOIEMaKbl CTaBKaIaphl
TypaJIbl
Kymin sxoriran
IV maxksippuiran [eireic KazakcTan oOJBICTHIK MOCIUXATHIHBIH [V Ke3eKTeH ThIC
ceccusicbIHbIH 2008 xbutrbl 29 kanTapaarsl N 4/48-1V memnimi. [sireic Kazakcran
00J1bICBIHBIH, OiaeT aenapramenTinge 2008 xpuirel 08 aknmanma N 2474 tipkeni.
[emimMHiH KaObu11ay MEp3iMiHIH ©TylHE OaiJIaHbICThI KOJIaHy TOKTaThuabl - HTKO
oninet nenapramenTi 2009 xwinrsl 05 kanTapaarsl N 0613-11 xaTeiMen

Kazakcran PecnyOnukackl DKOJOTUSIBIK KOJAEKCIHIH 19-0a0bIHBIH 6)
tapMakmaceiHa, 101-0a0biHbIH 4-TapMarbiHa, "CajblK JKOHE OIOIKETKE TOJICHETIH
O6acka MiHzeTTi Tesemaep Typaibl (Canblk kojaekci)" Kazakcran PecnyOmumkace
Konekcinig 462-6a0biHa , "Ka3zakctan PecnyOnmkachbiHAarbl )KEPrilikTI MEMIIEKETTIK
6ackapy Ttypanbl" Kaszakcran PecnyOnukacbl 3aHbiHBIH — 6-0a0bl S-TapmarbiHa, "
Kopiaran oprara aMuccusi yiliH TeJIEeMaKbIHbIH 0a3ajblK oHE IIEKTI CTaBKaJlapblH
oekity Ttypansl" Kazakcran PecnmyOmukacer Ykimetinig 2007 xbutFbl 28
xenTokcannarel N 1314 kaymnsiceina coiikec LIbirbic KazakcTan 00JBICTBIK MOCIUXAThI
HTEIMNIM KABBUITAIbI:

1. 2008 xplaFa apHAJIFaH KOpIlaraH OpTara SMHUCCHS YIIIH TOJIEMAaKbl CTaBKaJaphl
OCKITIICIH.

2. Ocbl mIenIiM OHBIH PECMU KapHsUTaHFaH KYHIHEH OH KYHTI30€JiK KyH ©TKEHHEH
KeHiH KoJjaHbicKa eHriziienl >kone 2008 >kpunaeiH 1 KaHTapbiHaH OacTam maija
0OJFaH KapbIM-KaThIHACTAPFa TapaThLIa Ibl.

Ceccus Teparacel

HIbrrEIC Kazakcran OOJBICTHIK
MOCJ/IMXaThIHBIH XaTIIBIChI
I b1 F BI C KaszakcTtaHn
OO0IBICTEHIK MOCJIHUXAThIHBEIH
2008 K BIJI F bl 29 KaHTapaarsbl
N 4/48-1V memiMIHE
KOCBIMIIIA
2008 xpUrFa apHaIFaH KOpIIaFaH OPTaFa SMACCHS YIIiH TOJIEMaKhbl CTaBKAIaphI
N p/ Kepcetkimrtep Onurewm KanasikTap sy Tenemaksl
cNe Oipriri KayImTiliK CTaBKacCkl, TCHIS
JCHI'CU1
1 2 3 4 5

1IapTTHI TOHHA 1690



JlacTayuibl 3aTTapblH
CTalMOHAPIBIK KO3JepiHCH

IIbIFapbIHAbLIAPbI !

Jlactaymrsl 3aTTapABIH KO3FaIMallbl
KO3JIep/ICH HIbIFAPbIHJIBUIAPHI:

sTHaeHOereH OCH3MH YIIiH
JIM3€Nb OTHIHBI YILIiH
CYHMBITBUIFaH, CHIFBUIFAH a3 YILIiH

Jlactaymrsl 3aTTapAbIH TOTIHILIEPI:

Cy Ke3JepiHe 2

JKUHAKTaybllITapFa, cy3y
aNaHaapeIHa, Kep OeaepiHe

KomMmyHanasIK (KaTThl TYPMBICTBIK)

KaJLABIKTap 3
OHEpKaCINTIK KaIbIKTap

OHJIIPIC KOHE TYTBHIHYIBIH KayiITi
KaJIBIKTAPBIH  TOJUTOHAAP/A,
JKMHAKTAYBIIITAP/A, CAHKIHSTAHFaH
yHiHOUIepae KoHE apHaibI
OpBIHIAP/Ia OPHATACTHIPY

Bynan 6acka:

ApIIBIHABI )KBIHBICTAP 4

HuIakTap, UOuiaMmjaap, OaubITy

KaJIABIKTapHhl 4

KYJI MEH KYJIIIIaKTaphbl 4

aybUT MapyamrbUIBIFEl OHIIPICIHIH
KaJIABIKTaphbl

PanaroakTHBTI KaaabIKTap
TpaHCYpaH/ bl KAJIJIbIKTap
anb(da-pagroaKkTHUBTI KAJIJABIKTap

OcTa-pagHOaKTHBTI
KaJIJBIKTap

IIBIHAKThI pa)II/IoaKTI/IBTi Ke3aep

3anHaMaza OelNTiICHreH TOPTIMIeH
JKY3ere achIpbUIATBIH anaynapia
imecne >xoHe (HeMece) TaOuFH
rasnpl JKaFyJlaH JIacTayIlbl
3aTTapblH IBIFAPbIHABIIAPEI

nalanaHbUTFaH OTHIHHBIH
TOHHACBI
(OynaH opi-ToHHA)

IapTThl TOHHA

TOHHAa

TOHHa

TOHHAa

rurabeKkKepeIb

IIapTThl TOHHA

"KBI36UT" Ti3iM
"sHTaph" TI3IM
"xaceu1" Ti3iM

JKIKTEIIMEeTeHAep

578.,5
917,2
520

22750

13650

500,5

25025
12480
3120
1625

10,7

71,2

998.,4

332,8

1339
669,5
67

669,5
397374



Eckepry. Tabamnara 7-mii o TOJBIKTBIPELIABI - IIIKO MocCIHXaTBIHBIH
2008.07.01 N 7/97-1V IllemtimimeH.
E ckeprTnnoe
1) ISO 14001:2004 xanpikapadblK CTaHAApTTapblHA CoMKec cepTudUKaTTaIFaH
KOCIMMOPBIHIAPHI YIITIH KOPIaFaH OpTaFa SMUCCHSIIAP YIIiH TOJIEM CTaBKaJapblHA MBbIHA

kKodbpuuueHntrTep €EHTri3ideni:
! 0,75 KodpdbuunumenTi;
4 0,75 KodpbuuumenTi;
2) KopIIaraH OpTaFa SMHUCCHUS YIIIH TOJEeMaKbIHBIH CTaBKaJlapblHA:
DHEPTUS OHIIpYyIIi yisIMaap;

TaOUFU MOHOIOIMUS CyOBEKTIIEpl YIIIH KOMMYHAIIBIK KBI3METTEP/Il KOPCETKEH
Ke3/le TY3UIETIH SMHCCHUS KoJieMi YIIIH MbIHajgad Kod()QPUUIUEHTTEp EHri3uIel:

! 0,3 KOd2bbUIUEHTI;
2 0,43 KodbbUuIMUEHTI;
3 0,25 KodpdbuunumenTi;

3) KOMMYHJIJIBIK KaJIIBIKTap/ibl OPHANACTHIPY/IbI JKY3€r€ achIpaThIH MOJUTOHIAD
YIIIH XaJbIKTaH KYPBUIFaH TYPMBICTHIK KaTThl KAJJIBIKTAp IbIH KOJIeMi YIIiH KopIlaraH
opTara 3MUCCHsIAp YIIIH TeJEM CTaBKajlapblHA MblHA KOAX()PUUIHUEHTTEP EHT131Ie/Ii:

3 0,2 KO3 PUUHUEHT;

4) KocIOpBIHIAP TOJEMIHIH CTaBKaJIaphbl Oip Me3Tuiie eCKepTieHiy 1) xkoHe 2)
TapMakiiajgapblHa >KaTKBI3bUIFAH KaFjaiila €CKepTHeHIH 2) TapMaKIIachbIHbIH
KodbdummeHTTEPIH KOJJIaHFaH JKOH;

5) eckeprneniy 1), 2), 3) TapMakmagapblHAa KO3JEJITeH XEHUIAETUITeH
Kod(hpuImeHTTepAl KOJNIaHy KOpIIaraH OpTaFra dMUCCHUSIIAPABIH HOPMATHUBTEH ThIC
KeJieMi YUIiH TeJaeMaepre KOJITaHBIJIMAMUABI.

Eckepry. Eckeprriere e3repic meH TOJBIKTHIPBLTY eHr 131111 - LIIKO MaocauxaTbIHbIH
2008.07.01 N 7/97-1V IllenrimimeH.
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